
UCHWAŁA  NR 3/52/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku oceny oraz wyboru projektów 
do dofinansowania złożonych w trybie konkurencyjnym w ramach  

naboru nr FELB.02.06-IZ.00-002/23 w ramach Priorytet FELB.02 Fundusze 
europejskie na zielony rozwój lubuskiego dla Działania FELB.02.06 

Adaptacja do zmian klimatu, Typ projektu Rozwijanie systemów 
prognozowania i ostrzegania środowiskowego oraz ratownictwa - 

działania polegające na:  „Rozwijaniu systemów ratownictwa (zakup 
sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 

katastrofalnych lub poważnych awarii chemiczno-ekologicznych)” 
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2, 

ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 56 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wynik oceny projektów złożonych w trybie konkurencyjnym 

w ramach naboru nr FELB.02.06-IZ.00-002/23 w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027, Priorytet FELB.02 Fundusze europejskie 

na zielony rozwój lubuskiego dla Działania FELB.02.06 Adaptacja do zmian klimatu, 

Typ projektu Rozwijanie systemów prognozowania i ostrzegania środowiskowego 

oraz ratownictwa - działania polegające na:  „Rozwijaniu systemów ratownictwa 

(zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 

katastrofalnych lub poważnych awarii chemiczno-ekologicznych)”, oznaczonych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 



§ 2. Przyznaje się dofinansowanie projektom ocenionym przez Komisję Oceny 

Projektów (KOP), które spełniły kryteria wyboru i uzyskały pozytywny wynik oceny. 

Lista projektów wybranych do dofinansowania stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik 
do Uchwały Nr 3/52/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 28 maja 2024 r.

Lista projektów wybranych do dofinansowania
w ramach naboru wniosków
nr: FELB.02.06-IZ.00-002/23

PRIORYTET 2 – Fundusze Europejskie na zielony rozwój Lubuskiego
Cel szczegółowy / Działanie nr: FELB.02/(iv)

Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027.
Wynik oceny

Lp.
Numer 

referencyjny 
wniosku

Nazwa 
Wnioskodawcy Tytuł projektu

Wartość 
wnioskowanego 
dofinansowania 

(PLN) EFRR

Całkowita 
wartość 

projektu (PLN)

Liczba 
uzyskanych 

pkt. po 
ocenie 

formalnej

Liczba 
uzyskanych 

pkt. po ocenie 
merytorycznej

Liczna 
uzyskanych 

pkt. po ocenie 
środowiskowej  

(jeśli dotyczy)

Liczba 
uzyskanych 

pkt. po 
ocenie 

zgodności ze 
Strategią ZIT 
(jeśli dotyczy)

Suma 
uzyskanych 

punktów

1.
FELB.02.06-

IZ.00-
0002/23

Związek 
Ochotniczych 

Straży 
Pożarnych 

Rzeczypospolitej 
Polskiej

Rozwijanie systemu 
ratownictwa i ochrony 

przed zjawiskami 
katastrofalnymi 

poprzez
doposażenie OSP w 

samochody 
ratowniczo-gaśnicze

21 458 282,53 29 965 483,37

Nie dotyczy 
(ocena 

formalna nie 
była 

punktowana)

31 Nie dotyczy Nie dotyczy 31

2.
FELB.02.06-

IZ.00-
0001/23

Wodne 
Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe 

Województwa 
Lubuskiego

Zrównoważone 
rozwijanie systemu 

ratownictwa wodnego 
w regionie

Lubuskim jako 
odpowiedź na 

wyzwania klimatyczne

2 496 000,00 3 328 000,00

Nie dotyczy 
(ocena 

formalna nie 
była 

punktowana)

26 Nie dotyczy Nie dotyczy 26

SUMA: 23 954 282,53 33 293 483,37


		2024-05-29T08:24:38+0000
	Marcin Artur Jabłoński




